תיק חיצוני:

בפני כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב

תובע אילן גוריון

נגד

נתבעת פלאפון תקשורת בע"מ

פסק דין

1
2 לפני תביעה על סך 11,000 ₪ בגין שיחות טלפון שיווקיות ומסרון קצר אחד שקיבל התובע מטעם
3 הנתבעת המהווים, לטענתו, דבר פרסומת אסור בניגוד לסעיף 30 לחוק התקשורת (בזק ושירותים),
4 התשמ"ב – 1982 (להלן: "חוק התקשורת") ומהוות הטרדה בניגוד לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א –
5 1981 (להלן: "חוק הגנת הפרטיות").
6
7 לטענת התובע, החל מחודש מרץ 2016 לפחות ב- 8 מקרים שונים התקשרו לטלפון הפרטי של התובע
8 נציגי מכירות אשר הציגו את עצמם כנציגי הנתבעת במטרה לשכנע את התובע להעביר שירותי טלפון
9 סלולארי לנתבעת.

עוד נטען כי לאחר שהתובע ביקש
20 מנציג הנתבעת במרץ 2016 לא להתקשר אליו יותר, נציג הנתבעת הסיר את התובע ממאגר הנתבעת,
21 אך לנציג הנתבעת אין אחריות לגבי המשווקים (פרוטוקול עמ' 2 ש' 9-12).

דיון והכרעה:

22
23 לאחר ששמעתי את שני הצדדים שוכנעתי כי דין התביעה להתקבל בחלקה.
24 בהתאם לתקנה 15(ב) לתקנות שיפוט בתביעות קטנות (בדרי דין), תשל"ז – 1976, אנמק את פסק הדין
25 בתמציתיות.

26 הגרסה המסתברת היא כי שיחות השיווק האנושיות שבוצעו לטלפון של התובע בוצעו על ידי הנתבעת
27 או מי מטעמה, וזאת לאחר שנציגי שיווק הציגו את עצמם בתור נציגי הנתבעת ופעלו לשם קידום
28 עסקיה של הנתבעת. ההכחשה של הנתבעת למספרי הטלפון מהם התקבלו השיחות, סויגה על ידי
29 הנתבעת ואף לטענתה, ככל הנראה, מדובר במשווקיה החיצוניים.

הנתבעת תשלם לתובע הוצאות משפט בסך 350 ₪, וזאת תוך 30 יום מיום קבלת פסק הדין. אם לא, יישא סכום זה הפרשי הצמדה וריבית כחוק מיום מתן פסק הדין ועד התשלום המלא בפועל.

על פסק דין זה ניתן להגיש בקשת רשות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 15 יום מיום קבלת פסק הדין.

המזכירות תמציא את פסק הדין לצדדים בדואר רשום.

ניתן היום, י"ט שבט תשע"ח, 04 פברואר 2018, בהעדר הצדדים.

בית משפט לתביעות קטנות בחיפה

ת"ק 17-07-54957 גוריון נ' פלאפון תקשורת בע"מ

תיק חיצוני:

מריה פיקוס בוגדאנוב, שופטת

1
2